
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

  

 

П Р И К А З  

 

10 сентября 2024 г.                                                                                     № 148/2 

 

 Об утверждении План-графика 

аттестации педагогических работников 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 

года, Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» с изменениями на 23 декабря 2020 года, Трудовым кодексом 

Российской Федерации в редакции от 11 января 2023 года, 

 

                                             П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перспективный план-график аттестации педагогических 

работников МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1). 

 

2. Буруевой Д.Т., заместителю директора по УР, создать условия для 

прохождения аттестации педагогических работников. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

       

  Директор                                                                      Самбиева М.М. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru
https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/61128/zav0/


Приложение 1 к приказу №148/2 

                                                                                                                                                                                    от 03 сентября 2024 года 

 

  Перспективный план-график аттестации педагогических работников  

МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» на 2024-2028 гг. 

№

п/п 

ФИО педагога Занимаемая 

должность 

Год последней 

аттестации 

(категория) 

Срок 

действия 

имеющейся 

категории 

                          Аттестационный  год  

2024 2025 2026 2027 2028 

1. Самбиева М.М. 

 

 Директор  2023  

(высшая) 

28.07.2027       

2 Буруева Д.Т. 

 

 Заместитель 

директора по 

УР, учитель 

чеченского 

языка и 

литературы 

2014 (высшая) истёк  +    

3  Юсупова Э.Т. 

 

 Заместитель 

директора по ВР, 

учитель 

биологии 

 

 

   +   

4 Самбиева А. М. 

 

 Заместитель 

директора по 

ИКТ, учитель 

информатики 

2023г. 

(высшая) 

27.12.2027     + 

5 Самбиева Ам.М. Учитель 

русского языка и 

литературы 

2023г. 

(высшая) 

28.07.2028     + 

6 Салмурзаева Х.Б.  Учитель 

русского языка и 

литературы 

   +    

7 Хажиматова М.Н. Учитель  химии      +  



 

8 Элисаева М.Д.  Учитель 

начальных 

классов 

 2024г. 

(высшая) 

        

9 Саадуева Х.Р. 

 

 Учитель 

начальных 

классов 

2010 

(первая) 

истёк  +    

10 Саадуева М.А. 

 

Учитель  

истории и труда 

2024г. 

(первая) 

     30.11.2024 

11  Эльмурзаев А.М. 

 

Учитель  

истории и 

обществознания 

    +   

12 Ахмедова З.Б.  Учитель 

начальных 

классов 

    +   

13 Нуцулханова М. 

В. 

 Педагог-

психолог, 

учитель 

биологии 

   +    

14 Докшаева Т.С. Учитель 

русского языка и 

литературы 

   +    

 

15 

Исмаилова М.А.  Учитель 

начальных 

классов 

    +   

16 Буруева Х.Р. Учитель 

географии 

    +   

17 Буруева И.Р. 

 

   

Учитель 

начальных 

классов 

   +    

18 Гулукова Э.С.  Учитель 

начальных 

классов 

   +    

19 Каримов З.Х. 

 

 Учитель 

математики и 

физики 

2024г. 

(высшая) 

      



20 Мусаева Х.Н. Советник 

директора, 

учитель 

математики 

     +  

21 Шайхаева Ш.Х. Учитель 

начальных 

классов 

 

  

 

  +   

22 Дециева Л.В.  Учитель 

чеченского 

языка и 

литературы 

    +   

23 Ильясова М.А. Учитель 

надомного 

обучения 

      + 

24 Керимова З.Х. Учитель 

начальных 

классов 

    +   

25 Самбиева П.М.  Учитель 

русского языка и 

литературы 

      + 

26 Шайхаева Х.М.  Учитель 

начальных 

классов 

      + 

27  Эльсарова Х.  Учитель 

чеченского 

языка и 

литературы 

2019г. 

 (первая) 

31.12.2024  +    

28 Исраилов С.Ш. Учитель  

истории и 

обществознания 

2022г. 

(высшая) 

2027г.    +  

29 Керимова П. М. учитель 

математики 

     +  

30 Алихаджиев З.М. Учитель  физики    +    

31 Цициев Х.Х.  Организатор 

ДНВ  

       



32 Дециева З.В.  Методист      +   

33 Цахаева Ф.  Учитель  

английского 

языка 

    +   

34 Айдамирова Х.А. Учитель  

английского 

языка 

      + 

35 Асалханова М.И.  Рук. ОБЗР, 

учитель 

физкультуры 

    +   

 

 


		2025-03-25T15:25:50+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




